
 
HARRAN ÜNİVERSİTESİ İŞLETME ANABİLİM DALI 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ DOKTORA DERS PROGRAMI 

 

SAAT PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-09.00      

09.00-10.00 5274715 

Çağdaş Muhasebe 

Sorunları (5)  

5274716 

Ürün Stratejisi ve 

Marka Yönetimi (3) 

5274703 

Stratejik İnsan Kaynakları 

Yönetimi (1)  

10.00-11.00 ‘‘  ‘‘ ‘‘  

11.00-12.00 ‘‘  ‘‘ ‘‘  

12.00-13.00      

13.00-14.00   5274705 

Finans Kuramı (2) 

 

5274718 

Bilimsel Araştırma 

Teknikleri ve Yayın Etiği (4) 

5274707 

Çok Uluslu 

İşletmelerde 

Yönetim (6) 

14.00-15.00  ‘‘  ‘‘ ‘‘ 

15.00-16.00                  ‘‘  ‘‘ ‘‘ 

16.00-17.00      

 
  1-Prof.Dr. Ferit KÜÇÜK 

  2-Prof.Dr. Ramazan AKBULUT 

3- Prof. Dr. M. Nedim BAYUK 

4- Doç. Dr. Baran ARSLAN 

5- Doç. Dr. Ömer Faruk DEMİRKOL 

6- Doç. Dr. Kasım KAYA 
 

NOT: DERSLER, DERSİ VEREN ÖRETİM ÜYESİNİN UYGUN GÖRDÜĞÜ SALONLARDA İŞLENECEKTİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
HARRAN ÜNİVERSİTESİ İŞLETME ANABİLİM DALI 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI 

 

SAAT PAZARTESİ SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-09.00     5217124 

İş Ahlakı (4) 

09.00-10.00 

5217114 

Sermaye Piyasası Analizi (2) 

5217146 

Ticari İşletme Hukuku 

(8)  

5217145 

Bilimsel Araştırma Teknikleri 

ve Yayın Etiği (5) 

‘‘ 

 

 

10.00-11.00 

‘‘ ‘‘  

‘‘ 

 

‘‘ 

 

11.00-12.00 ‘‘  ‘‘  ‘‘  

12.00-13.00      

13.00-14.00 5217137 

İleri Maliyet Muhasebesi 

Uygulamaları (6) 

5217107 

Uluslararası Pazarlama 

Stratejileri (3) 

5217122 

Toplam Kalite 

Yönetimi (7) 

5217119 

İnsan Kaynakları Yönetimi 

(1) 

 

14.00-15.00 ‘‘ ‘‘ ‘‘ ‘‘  

15.00-16.00 ‘‘ ‘‘ ‘‘ ‘‘  

16.00-17.00      

 
  1-Prof.Dr. Ferit KÜÇÜK 

2- Prof. Dr. Ramazan AKBULUT 

3- Prof. Dr. M. Nedim BAYUK 

4-Prof. Dr. Nihat GÜLTEKİN 

5- Doç. Dr. Baran ARSLAN 

6- Doç. Dr. Ömer F. DEMİRKOL 

  7- Dr. Öğr. Üyesi Kasım KAYA 

  8- Dr. Öğr. Üyesi Mehmet DOĞAR 
 

NOT: DERSLER, İŞLETME LİSANSÜSTÜ DERSLİKTE İŞLENECEKTİR. 

 



 

 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ İŞLETME ANABİLİM DALI 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI 

 

 SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAM

BA 

PERŞEMBE CUM

A 

 17.00-18.00 5252109 

İnsan Kaynakları Yönetimi 

(1)  

D-301 

5252115 

 Pazarlama İletişimi (5)  

D-301 

5252112 
İleri Finansal Yönetim (2) 

D-301 

5252110 

İş Ahlakı (4) 

             D-301 

5252116 

 Ticari İşletme Hukuku 
(8) 

D-301 

18.00-19.00 ‘‘ ‘‘ ‘‘ ‘‘ ‘‘ 

19.00-20.00 ‘‘ ‘‘ ‘‘ ‘‘ ‘‘ 

20.00-21.00 5252102 

Uluslararası Pazarlama (3) 

D-301 

5252106 

 Uluslararası işletmecilik (7) 

D-301 

5252104 

 İleri Maliyet Muhasebesi 

Uygulamaları I (6) 

D-301 

  

21.00-22.00 ‘‘ ‘‘ ‘‘   

22.00-23.00 ‘‘ ‘‘ ‘‘   

 

 
  1-Prof.Dr. Ferit KÜÇÜK 

2- Prof. Dr. Ramazan AKBULUT 

3- Prof. Dr. M. Nedim BAYUK 

4-Prof. Dr. Nihat GÜLTEKİN 

5- Doç. Dr. Baran ARSLAN 

6- Doç. Dr. Ömer F. DEMİRKOL 

  7- Dr. Öğr. Üyesi Kasım KAYA 

  8- Dr. Öğr. Üyesi Mehmet DOĞAR 

  
NOT: DERSLER, D-301 NUMARALI SALONDA İŞLENECEKTİR. 

 

 


